

Młodzi kreatorzy mody i fryzury

Data publikacji: 7.12.2016 7:30

Liga Młodych Kreatorów to konkurs skierowany do szkół technicznych i zawodowych, w którym nagradzane są najlepsze stylizacje. Uczniowie przygotowują kreację - strój oraz fryzurę prezentowane przez współuczniów - modeli. 5 grudnia w Zespole Szkół Technicznych w Cieszynie już po raz piąty odbyły się szkolne eliminacje do ogólnopolskiej edycji tego konkursu.

Na wybiegu prezentowały się modelki i modele. Młodzi projektanci w tym czasie opowiadali o stworzonej przez siebie kreacji, zdradzali, czym się inspirowali i dlaczego. Jury oceniało całościową prezentację: i pomysł i wykonanie. Wszystko musiało ze sobą współgrać – strój, fryzura i makijaż wzajemnie się uzupełniały tworząc idealnie skomponowaną, awangardowo drapieżną całość. Bo temat konkursu brzmiał: współczesny wojownik, współczesna wojowniczką.

Ideą konkursu jest, jak powiedziała portalowi ox.pl dyrektor szkoły Bożena Cholewa zaszczepienie w młodzieży projektowania, tworzenia nie tylko fryzury, ale wizualizacji całej postaci. - **Co roku coraz więcej młodzieży bierze udział** – cieszy się dyrektorka.

Atrakcją oprócz prezentowanych na zaaranżowanym w szkolnej auli wybiegu kreacji były występy artystyczne wokalistki Weroniki Świder i grupy tanecznej Royal People prezentującej miks hip-hopu i dencu.

Finaliści, a zostali nimi Karol Szymura i jego model Jerzy Szymura oraz Nikola Žbik i modelka Pamela Sztwiertnia zaprezentują się w ogólnopolskim finale, który tego roku odbędzie się 10 kwietnia w Cieszynie, na deskach Teatru im. Adama Mickiewicza. Tam zmierzą się z kilkunastoma kolegami i koleżankami po fachu. - **Podoba mi się, że mogę stworzyć w rzeczywistości to, co sobie wymyśliłem i pokazać innym** – powiedział naszemu portalowi Karol Szymura przyznając, że swą przyszłość zawodową łączy z fryzjerstwem, choć chciałby zająć się fryzjerstwem bardziej kreatywnym. - **Głównie zajmuję się fryzjerstwem męskim. Różne ułożenia, wzorki...** - mówi. Zatem powodzenia!

(indi)

